СОВЕТ ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   08.05.2019                                                                                                                № 50
с. Лукашкин Яр

Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого субъектами малого и
среднего предпринимательства арендуемого
ими недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности наименование
муниципального образования, при реализации
преимущественного права на приобретение
такого имущества

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»,

Совет Лукашкин-Ярского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Лукашкин-Ярского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет пять лет.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Лукашкин-Ярского сельского поселения                  А.А. Мауль

ÑÎÂÅÒ ËÓÊÀØÊÈÍ

-

ßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀËÅÊÑÀÍÄÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÒÎÌÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

08.05.2019

№

50

с. Лукашкин Яр

Об установлении срока рассрочки оплаты

приобретаемого субъектами малого и

среднего предпринимательства арендуемого

ими недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности наименование

муниципального образования, при реализации

преимущественного права на приобретение

такого имущества

В соответствии с пунктом

1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года

№ 159

-

ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении из

менений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Лукашкин

-

Ярское сельское поселение»,

Совет Лукашкин

-

Ярского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаем

ого субъектами малого и

среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности Лукашкин

-

Ярского сельского

поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого

имущества, составляет

пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Лукашкин

-

Ярского сел

ьского поселения                  А.А. Мауль